életük példájával tekintélyt szerezzenek. Legyenek 
előrelátó munkatársai a mi rendünknek; tündököljék 

bennük az igaz élet egész szépsége, hogy majd, ha a rájuk 
bízottakról számot kell adniuk, az örök boldogságot 

nyerjék el jutalmul.

A következőket csendesen olvassa:

Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium 
tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate ejusdem 

Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.
R: Amen.

Ugyanazon a mi Urunk Jézus Krisztus, a te Fiad által, aki 
veled él és uralkodik ugyanazon Szentlélekkel 

egyetemben, Isten, mindörökkön örökké.
F: Amen.

A püspök, fején a mitrával, leül, mindegyik stóláját a bal vállról áttéve, nyaka köré illeszti, úgy, hogy két vége a mell előtt 
keresztben álljon, és ezt mondja:

Accipe jugum Domini; jugum enim ejus suave est, et onus 
ejus leve.

Vedd az Úr igáját; az ő igája édes és az ő terhe könnyű.

Azután mindegyiknek feladja a casulát, úgy, hogy elöl szabadon lógjon,
hátul a vállak felett összehajtva maradjon, és mondja:

Accipe vestem sacerdotalem, per quam caritas 
intelligitur; potens est enim Deus, ut augeat tibi 

caritatem, et opus perfectum.
R: Deo gratias.

Vedd a papi ruhát, amely a szeretetet jelenti; hatalmas az 
Isten, hogy növelje benned a szeretet és a cselekedetek 

tökéletességét.
F: Istennek hála.

Most mitra nélkül feláll és míg a többiek mind térdelnek, mondja:

Deus sanctificationum omnium auctor, cujus vera 
consecratio, plenaque benedictio est, tu, Domine, super 

hos famulos tuos, quos ad presbyterii honorem 
dedicamus, munus tuae bene- † dictionis infunde, ut 

gravitate actuum, et censura vivendi probent se seniores, 
his instituti disciplinis, quas Tito et Timotheo Paulus 
exposuit; ut in lege tua die ac nocte meditantes, quod 

legerint, credant; quod crediderint, doceant; quod 
docuerint, imitentur; justitiam, constantiam, 

misericordiam, fortitudinem ceterasque virtutes in se 
ostendant; exemplo praebeant; admonitione confirment; 

ac purum et immaculatum ministerii sui domum 
custodiant; et in obsequum plebis tuae, panem et vinum 
in corpus et sanguinem Filii tui immaculata benedictione 
transforment; et inviolabili caritate in virum perfectum, 
in mensuram aetatis plenitudinis Christi, in die justi et 
aeterni judicii Dei, conscientia pura, fide vera, Spiritu 

Sancto pleni resurgant. Per eundem Dominum nostrum 
Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in 
unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula 

saeculorum.
R: Amen.

Minden megszentelés szerzője, Úristen, akié minden igazi 
szentelés és teljes áldás, áraszd ki áldásod kegyelmét 
szolgáidra, akiket az áldozópapi méltóságra neked